关于公示 2020 年北京交通大学大学生

物流设计大赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生物流设计大赛组委会主办、经济管理学院

承办的 2020 年北京交通大学大学生物流设计大赛的评审工作已经结

束。全校共有 80 名同学组成 16 支团队报名参赛。经大赛评审专家组

评审、组委会审定，共选出 6 支优秀队伍获奖，其中一等奖 1 项，二

等奖 2 项，三等奖 3 项，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。

公示时间为 2020 年 12 月 3日至 12 月 9 日，如有意见和建议，敬

请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处

理。

联 系 人：张瑜

电 话：51682603

邮箱地址：zhang.yu@bjtu.edu.cn

附件：2020 年北京交通大学大学生物流设计大赛获奖名单

北京交通大学

大学生物流设计大赛组委会

教务处（代章）

2020 年 12 月 3 日

附件:

2020 年北京交通大学大学生物流设计大赛获奖名单

一等奖（1项）

序号 团队名称 学生姓名 学号 指导教师

1 物设小天才

李子健 18241196

周建勤

郭夏雷 18241192

周徐冰 18241026

张雨轩 18231654

江润泽 18241005

二等奖（2项）

序号 团队名称 学生姓名 学号 指导教师

1
上园村村民

队

方品 18241085

周建勤

刘一昂 18241089

徐薇晟 18241019

张齐林 18241076

周鹤罡 18241080

2 都对队

秦加翎 18241229

董博宇 18241111

白博涵 18221125

孙英爽 18241230

高蕾 18241165

三等奖（3项）

序号 团队名称 学生姓名 学号 指导教师

1
半价薯片研

讨

张丹 18241020

魏文超

缪云帆 18241027

赵艺阳 18271085

郑舒心 18271087

唐雷 18271077

2
奋进物流人

FIVE队

章义平 18241106

宋光

秦沛娆 18241041

张迪 18241134

刘泉辛 18241169

李由 18241144

3 不畏难

赵启昕 18251189

刘康琳

蒋卓玲 18251197

王子洋 18398025

孟子皓 16251150

张羽童 18251187